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PRUEBA DE OBTENCIÓN DE TÍTULO ESO+18 RD 217/2022.
 ACTA DE EVALUACIÓN EN LA CONVOCATORIA PTGESO ENERO 2026

Resolución de 30 de septiembre de 2025
CALIFICACIONES RELACIÓN ALFABÉTICA DE PERSONAS 

ASPIRANTES

Año académico: 2025/2026

Fecha de sesión de evaluación: 23/01/26

Ente evaluador: Tribunal

Centro:

Dirección:

Localidad:

C.P.:

Concejo: Provincia:

Centro de Educación de Personas Adultas del Nalón ( 33023893 ) 

Palacio Valdes, 2 - El Serrallo

Sotrondio

33950

San Martín del Rey Aurelio Asturias

Teléfono: Fax: Correo:985656062 985657603 ceanalon@educastur.org

Titularidad:  Pública

Ámbito de comunicación Ámbito social Ámbito científico-tecnológico

Ejercicios Ejercicios EjerciciosNota Nota Nota
Nota Nota Nota 

NOTA
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IN SU NP
NP EX EX
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AMCIN AMSOC AMCT
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Ámbito de 
comunicación

Ámbito social Ámbito científico-
tecnológico

Nº NIE

1103224
1145937
1153506
1166185
1205113
1229454
1233600
1233667
1236415
1261413
1261915
1267899
1291850
1342456
1342941
1377861
1409832
1409967
1449823
1463543
1665047
1759065
1765724
1780529
1798644
1830606
1831950
1839678
1839879
1856312
1856360
1861640
1861833
1863093
1863512
1864035
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PRUEBA DE OBTENCIÓN DE TÍTULO ESO+18 RD 217/2022.
 ACTA DE EVALUACIÓN EN LA CONVOCATORIA PTGESO ENERO 2026

Resolución de 30 de septiembre de 2025
CALIFICACIONES RELACIÓN ALFABÉTICA DE PERSONAS 

ASPIRANTES

Año académico: 2025/2026

Fecha de sesión de evaluación: 23/01/26

Ente evaluador: Tribunal

Centro:

Dirección:

Localidad:

C.P.:

Concejo: Provincia:

Centro de Educación de Personas Adultas del Nalón ( 33023893 ) 

Palacio Valdes, 2 - El Serrallo

Sotrondio

33950

San Martín del Rey Aurelio Asturias

Teléfono: Fax: Correo:985656062 985657603 ceanalon@educastur.org

Titularidad:  Pública

Ámbito de comunicación Ámbito social Ámbito científico-tecnológico

Ejercicios Ejercicios EjerciciosNota Nota Nota
Nota Nota Nota 
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AMCIN AMSOC AMCT
AMCIN AMSOC AMCT
AMCIT AMSOC AMCT
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Este acta comprende 56 alumnos/as. Empieza con 1103224 y finaliza con 1883957.
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Ámbito de 
comunicación

Ámbito social Ámbito científico-
tecnológico

Nº NIE

1878487
1878532
1878544
1879332
1879352
1881174
1881177
1883475
1883753
1883755
1883757
1883759
1883768
1883862
1883891
1883892
1883893
1883955
1883956
1883957
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PRUEBA DE OBTENCIÓN DE TÍTULO ESO+18 RD 217/2022.
 ACTA DE EVALUACIÓN EN LA CONVOCATORIA PTGESO ENERO 2026

Resolución de 30 de septiembre de 2025

Año académico: 2025/2026

Fecha de sesión de evaluación: 23/01/26

IN = Insuficiente;  SU = Suficiente;  BI = Bien;  NT = Notable;  SB = Sobresaliente;  NP = No presentado;  TIT = Titula;  FST = Finaliza sin título;  

Ente evaluador: Tribunal

Centro:

Diligencias / Observaciones:

Dirección:

Localidad:

VºBº Presidente/a del ente 
evaluador, 

La Secretaria del ente 
evaluador, 

Secretario/a del ente evaluador, Ámbito científico-tecnológico
Ejercicio del ámbito científico-
tecnológico

Ámbito científico-tecnológico
Ejercicio del ámbito científico-
tecnológico

Ámbito social
Ejercicio del ámbito social

Ámbito social
Ejercicio del ámbito social

Ámbito de comunicación
Ejercicio del ámbito de 
comunicación con inglés

Ámbito de comunicación
Ejercicio del ámbito de 
comunicación con inglés

Ámbito de comunicación
Ejercicio del ámbito de 
comunicación con inglés

Ámbito de comunicación
Ejercicio del ámbito de 
comunicación con inglés

Presidente/a del ente 
evaluador, 

Presidente/a suplente del ente 
evaluador, 

C.P.:

Concejo:

Fernández Fernández, Jose 
Antonio

Macías Merayo, Saray Macías Merayo, Saray Astorga Malnero, Diego Fernández Fernández, Maria Suárez Mesa, Luis Macías Merayo, Saray

García Arguelles, Marta Muslera García, Carlos Jose Fernández Rodríguez, Jose 
Alberto

López Fernández, Inés Fernández Fernández, Jose 
Antonio

Alonso González, Beatriz

Provincia:

Centro de Educación de Personas Adultas del Nalón ( 33023893 ) 

Calificaciones

Palacio Valdes, 2 - El Serrallo

Sotrondio

33950

San Martín del Rey Aurelio Asturias

Teléfono: Fax: Correo:985656062 985657603 ceanalon@educastur.org

Titularidad:  Pública

Ámbito de comunicación

Ámbito social

Ámbito científico-tecnológico

Otras leyendas AA = Aprobado con anterioridad       EX = Exento       

LEYENDAS

AMCFR = Ejercicio del ámbito de comunicación con francés      AMCIN = Ejercicio del ámbito de comunicación con inglés      AMCIT = Ejercicio del ámbito de comunicación con italiano      

AMSOC = Ejercicio del ámbito social      

AMCT = Ejercicio del ámbito científico-tecnológico      


